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itelligence rozpoczyna certyfikację  
ISO 27001, ISO 20000 oraz BS 25999 

 
Warszawa, 10. marca 2010 – itelligence rozpoczyna proces certyfikacji swojej 

organizacji pod kątem zarządzania bezpieczeństwem informacji, usługami 

informatycznymi i ciągłością działania. Wynikiem procesu będzie uzyskanie 

akredytowanych certyfikatów ISO 27001, ISO 20000 oraz BS 25999, potwierdzających 

najwyŜszy światowy poziom usług świadczonych przez itelligence. Audyt certyfikacyjny 

przeprowadzi firma ISOQAR. 

 
Po zakończeniu procesu itelligence będzie jedyną firmą w Polsce certyfikowaną normą 

ISO 20000 w pełnym zakresie swojej działalności (bez Ŝadnych wyłączeń). Proces 

obejmie całą organizację itelligence w Polsce, wszystkie jej procesy, obszary działania, 

jak równieŜ wszystkie oddziały firmy. Certyfikat ISO 20000, obejmujący wybrane obszary 

działalności, posiada jedynie 6 organizacji w Polsce.  

 
W itelligence od kilku lat obowiązuje system zarządzania zgodny z normami ISO 27001, 

ISO 20000 oraz BS 25999. Do tej pory firma nie miała jednak potrzeby przeprowadzania 

audytu certyfikacyjnego. Wyprzedzając oczekiwania klientów w tym obszarze, zarząd 

itelligence zdecydował o rozpoczęciu procesu certyfikacji, biorąc pod uwagę dojrzałość 

organizacji oraz wzmocnienie jej wizerunku.  

 
- Stawianie sobie coraz wyŜszych celów jest naturalne dla profesjonalnych organizacji, 

które chcę się rozwijać. Nam nie wystarcza juŜ tylko działanie zgodnie ze najwyŜszymi 

światowymi standardami jakościowymi, chcemy takŜe uzyskać potwierdzenie audytem 

certyfikacyjnym. Do przeprowadzenia procesu certyfikacyjnego wybraliśmy firmę ISOQAR, 

poniewaŜ jako jedna z niewielu posiada szeroki zakres akredytacji. Charakteryzuje ją 

takŜe wieloletnie doświadczenie audytorów. – mówi Arnold Nowak, prezes zarządu 

itelligence Sp. z o.o.  

 
Akredytacja ISOQAR w UKAS oraz itSMF, organizacjach gwarantujących jakość procesu 

certyfikacji, zapewni itelligence niezaleŜny i profesjonalny proces badania systemów 

zarządzania organizacji. Certyfikat akredytowany waŜny jest przez 3 lata, po tym okresie 

następuje recertyfikacja.  
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Proces certyfikacji itelligence będzie się składał z dwóch etapów. Pierwszy polega na 

sprawdzeniu systemu i jego dokumentacji oraz stopnia, w jakim procedury i procesy 

itelligence spełniają wymagania zawarte w standardach oraz przepisach prawa. Drugi 

etap obejmuje sprawdzenie czy system zarządzania został wdroŜony w Ŝycie zgodnie z 

opisem standardów, znajdującym się w dokumentacji systemowej.  

 
Uzyskanie akredytowanych certyfikatów będzie kolejnym dowodem najwyŜszego poziomu 

jakości i bezpieczeństwa usług świadczonych przez itelligence. W tym roku firma po raz 

czwarty w swojej historii pozytywnie przeszła audyt SAS 70, potwierdzający moŜliwość 

świadczenia usług wsparcia w realizacji wytycznych Sarbanes Oxley Act (SOX) oraz jej 

japońskiego odpowiednika J-SOX. Firmom notowanym na giełdach amerykańskiej 

i japońskiej rekomenduje się korzystanie z usług outsourcingowych świadczonych przez 

organizacje posiadające raport SAS 70 Typu II.  

 
ISO 27001 to międzynarodowa norma standaryzująca zarządzanie bezpieczeństwem 

informacji. ISO 20000 to pierwszy standard dotyczący bezpośrednio zarządzania 

usługami informatycznymi wywodzący się z biblioteki dobrych praktyk zarządzania 

usługami IT - ITIL. Celem normy ISO 20000 jest podniesienie jakości i efektywności IT, a 

jednocześnie zmniejszanie nakładów na procesy IT. BS 25999 jest normą 

standaryzującą zarządzanie ciągłością działania. Dotyczy ona w szczególności organizacji 

działających w środowiskach obciąŜonych duŜym ryzykiem, w których ciągłość działania 

jest kluczowo waŜna zarówno dla samej organizacji jak i dla jej klientów. 

 
### 

 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. 
Zatrudnia ponad 1400 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 17 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, 
Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP 
dla ponad 3 000 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez 
własne branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W Polsce firma 
działa od 1995 r. i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych 
wyposaŜonym w nowoczesną infrastrukturę informatyczną słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług 
outsourcing IT – od wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie 
doświadczenie we wdraŜaniu rozwiązań informatycznych firmy SAP. Według wstępnych danych, w 2009 roku 
firma wygenerowała łączną sprzedaŜ na poziomie 220 mln EUR.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 
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itelligence sp. z o.o. 
 
tel.: +48 22 543 19 00 
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e-mail: joanna.mroz@itelligence.pl 


